
ŠIROKA PONUDBA IZDELKOV
ZA 1. NOVEMBER

OD ČETRTKA, 30. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 27. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 37 »

Več na straneh 38-39 »

Več na strani 29 »

AMBIANO

ELEKTRIČNI 
STRIŽNIK

14,99
za kos

10.

Več na strani 37 

OD ČETRTKA, 30. 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI USNJENI 
ŠKORNJI

Več na strani 29 »

PONUDBO
ZAGRAB

13,99

ZAGRAB
-51%

za par samo 28,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 23. 9. 2024.

PONUDBO
ZAGRAB

L E TA K  V E L J A  O D  2 3 .  1 0 .  2 0 2 5 .

31. 10. 2025 IN
1. 11. 2025
ZAPRTO

Želimo vam mirne 
praznike.

DELOVNI ČAS
TRGOVIN

P O S E B N A  P O N U D B A

ZAPRTO
Želimo vam mirne Želimo vam mirne 

praznike.
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

RES JE, TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE NOVE 
REDNE CENE. KER VERJAMEMO, DA SI 
KUPCI ZASLUŽITE UGODEN NAKUP VSAK 
DAN. PREPROSTO,  POŠTENO, ZA VSE, 
BREZ RAZLIK. ZATO IZDELKOM SPUŠČAMO 
CENE, VSAK TEDEN IN VEDNO VEČ.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

RES JE, TO NI AKCIJA, TO SO NAŠE NOVE 

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN 
PRŠUT
120 g

1,35
11,25/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

3,74
4,99/l

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-31%

1,26
5,04/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-57%

CENE, VSAK TEDEN IN VEDNO VEČ.

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

0,45
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,67
-32%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g
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BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

3,97
9,93/kg

za kos STARA CENA: 5,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,59
-28%

1,66
za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-33%

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
M

in
is

te
r z

a 
zd

ra
vj

e 
op

oz
ar

ja
: U

ži
va

nj
e 

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

al
ko

ho
la

 la
hk

o 
šk

od
uj

e 
zd

ra
vj

u!

PENEČE VINO 
SEMI-SECO
alk. 11,0 % vol.,
polsuho,
0,75 l

3,45
4,60/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-30%

LE GUSTO

ZAČIMBE 
Z MLINČKOM
• črni poper ali
• pisani poper ali
• morska sol ali
• čili-sol ali
• provansalske 

začimbe ali
• česen
110-20 g

0,90
8,18/15� /18� /22,50/45� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-35%

FINEST BAKERY

JAJČNI 
VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI RIBJI FILEJI
400 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

2,43
6,08/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-39%

2,49
11,86/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-24%

2,65
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-33%

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,36
6,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-28%

CVETLIČNI 
MED
900 g

3,37
3,74/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-35%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
AA,
8 kosov

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

SATESSA

VLOŽKI ZA INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

1,15
8,85/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

1,34
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-29%

3,53
� 18/kos

za zavoj STARA CENA: 5,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,89
-40%

ROMEO CLASSIC

BRIKETI 
ZA PSE
10 kg

7,80
� 78/kg

za kos STARA CENA: 11,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,49
-32%

ČIPS ALL ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

1,64
16,40/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-28%

KING‘S CROWN

KORUZNI 
STORŽKI
340 g oz. 370 ml

1,10
2,97/l

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 23. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

ZA PRAŽENJE
azijska ali
gourmet ali
italijanska ali
kalifornijska

1,90
2,53/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-34%

1,11
7,40/kg

za kos STARA CENA: 1,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,47
-24%

0,88
4,40/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-53%

0,98
1,31/l

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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TUDI TO BI LAHKO BILA AKCIJA, PA NI. 
TOČNO TI IZDELKI IN ENAKO NIZKE CENE BODO TUKAJ TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. NAŠ CILJ JE JASEN: DA PRI NAS VEDNO DOBITE KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE TAKO EDINO FER. 

TUDI TO BI LAHKO BILA AKCIJA, PA NI. 

BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

BIO NATURA

BIO OLIVNO OLJE
500 ml

BELLA

CELI 
MANDLJI
200 g

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

2,01
10,05/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-25%

4,40
8,80/l

za kos STARA CENA: 6,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,59
-33%

2,72
6,11/7,16/7,35/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

2,72
za kos STARA CENA: 3,59

2,72
3,59

2,72
-24%

1,37
4,57/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-44%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

MULTINORM

MAGNEZIJ 
DIREKT
• gozdna 

jagoda ali
• limeta
20 vrečk

GOLDEN BRIDGE

PREMIUM 
MUESLI
• trojna čokolada ali
• sadni ali
• z oreščki
500 g

HAPPY HARVEST

ŠTRUČKE 
BREZ 
GLUTENA
• bele ali
• večzrnate
300 g

0,93
za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-25%

2,87
9,57/kg

za kos STARA CENA: 4,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,25
-32%

1,01
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

20 vrečk

za zavoj STARA CENA: 1,89
-46%

2,41
4,82/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-46%

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE

0,73
1,46/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-43%

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

GOLDEN BRIDGE

OVSENA 
PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

0,87
8,70/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

karamela

za kos STARA CENA: 1,79
-51%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,
30 kosov

ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,

GEL ZA PRHANJEGEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

3,01
za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-32%

0,55
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-60%

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

1,14
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

1,91
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-31%

BELAVI

ELEKTRONSKI VŽIGALNIKI
višino plamena lahko nastavite
• elektronski vžigalnik, 3 kosi, ali
• vžigalnik za ponovno polnjenje, 1 kos
3/1 kos

0,83
� 28/� 83/kos

za kos/
za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos/
za zavoj
za kos/
za zavoj
za kos/ STARA CENA: 1,39

-40%

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele

NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA 

NOVA REDNA CENA

OLJNE LUČKE

2,05
za zavoj STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,25
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Z izbiro tega izdelka 
podpirate našo naložbo v 
misijo Rainforest Alliance. 
Zaradi nedavnih motenj 
v dobavni verigi lahko ta 
izdelek le delno vsebuje 
Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.

v dobavni verigi lahko ta v dobavni verigi lahko ta 
izdelek le delno vsebuje izdelek le delno vsebuje 
Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.certifi cirano kavo Robusta.

CHOCEUR

ROZINE
• v mlečni čokoladi ali 
• v temni čokoladi
400 g

BELLA

MANDLJI 
REZANI
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

2,50
10� /l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-37%

3,27
8,18/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-27%

0,89
8,90/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-25%

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

2,05
6,83/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-41%

Z izbiro tega izdelka 
podpirate našo naložbo v 
misijo Rainforest Alliance. 
Zaradi nedavnih motenj 
v dobavni verigi lahko ta v dobavni verigi lahko ta v dobavni verigi lahko ta 
izdelek le delno vsebuje 
Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.

BARISSIMO

KAVA 
GOLD
mleta,
500 g

5,64
11,28/kg

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-37%

RIVER

COLA
330 ml

0,31
� 94/l

za kos STARA CENA: 0,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,45
-31%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

WONNEMEYER

BIO 
HUMUS
več vrst,
175 g

BELLASAN

MARGARINA 
ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLA
250 g

WESTMINSTER

PREMIUM 
SADNI ČAJ
• borovnica ali
• granatno jabolko ali
• brusnica
60 g oz. 20 čajnih 
vrečk

1,30
� 07/kos

za zavoj STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

60 g oz. 20 čajnih 

za zavoj STARA CENA: 1,69
-23%

Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,
0,7 l

WONNEMEYER

HUMUS
več vrst,

Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,25
4,64/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-18%

1,57
6,28/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-60%

1,24
7,09/kg

za kos STARA CENA: 1,83

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,83
-32%

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zelišči ali
• s česnom
175 g

RIOJA 
RESERVA DOC
rdeče vino iz 
Španije,
0,75 l
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BIO

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

KING‘S CROWN

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
• zelene ali
• črne
320 g

4,23
16,92/18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 6,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,19
-31%

3,92
5,23/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-21%

1,29
4,03/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-23%

0,76
4,34/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

s česnom

za kos STARA CENA: 1,19
-36%

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• več vrst
250 g

1,73
6,92/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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LACURA

BALZAM 
ZA USTNICE
• klasičen ali
• z vonjem češnje ali
• za intenzivno nego
3 x 4,8 g

DENTITEX

ZOBNA ŠČETKA
Expert
• Extra Soft ali
• Soft ali
• Medium
2 kosa

1,31
� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-29%

1,23
� 62/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-31%

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• banana-ananas ali
• banana-kokos ali
• mango-pomaranča
100 g

0,55
5,50/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-38%

MAMIA BIO

BIO KORUZNE 
PALČKE
• koruzne palčke ali
• koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 
starosti,
50 g

koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 

0,94
18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,29
-27%

NOVA REDNA CENA

ROMEO PREMIUM

PRIGRIZKI 
ZA PSE
• goveja koža ali
• goveja ušesa ali
• goveji vampi
300 g

4,56
15,20/kg

za zavoj STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

goveji vampi

za zavoj STARA CENA: 6,49
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO

BIO ČAJ
• zeliščni ali
• sadni ali 
• komarčkov
40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BIO ČAJ
zeliščni ali
sadni ali sadni ali 
komarčkov

40 g oz. 20 
čajnih vrečk

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,62
� 08/kos

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

čajnih vrečkčajnih vrečk

za kos STARA CENA: 2,99
-45%

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
JEČMENOVA 
KAVA

1,72
8,60/kg

za kos STARA CENA: 4,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,29
-59%

KING‘S CROWN

RJAVI 
FIŽOL
400 g

KING‘S CROWN

0,45
1,13/kg

za kos STARA CENA: 0,55

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,55
-18%

BAG IN 
BOX
kakovostno 
belo vino ZGP, 
5 l

11,67
2,33/l

za kos STARA CENA: 14,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 14,99
-22%

REDNE

1,25

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
CENI. IŠČITE OZNAKE IN PRIHRANITE PRI VSAKEM NAKUPU.

V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 
V TRGOVINI SLEDITE OZNAKAM OB IZDELKIH – POMAGALE 
VAM BODO HITRO NAJTI IZDELKE PO NOVI, NIŽJI REDNI 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.
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HAPPY HARVEST

PINJOLE
100 g

2,55
25,50/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-36%

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

5,39
za kos STARA CENA: 7,98

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,98
-32%

2,55
za kos

NOVA REDNA CENA

CANTINELLE

OLJČNO OLJE
ekstra deviško,
1 l

PIZZ‘AH

PICCO BELLI
• margerita ali
•  s špinačo ali 
• s salamo ali
• po alzaško
12 x 30 g

2,15
5,97/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-28%

CUCINA

PINSA
230 g

1,73
7,52/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

REDNE

S TA L N A  P O N U D B A

RIO D´ORO

MOTNI SOK
direktno stisnjen 
motni sok,
100% sadni delež
• jabolko ali
• hruška
1 l

1,25
za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 

-37%

1,25
1,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 1,99
37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 2. 10.
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si_2025_44_wop_00_14-15.indd   15 16. 10. 2025   09:52:27



MILSANI

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

GOLDEN SEAFOOD

RIBJE PALČKE
450 g
RIBJE PALČKE

YUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA
800 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELA 
BOLOGNA IGP
s pistacijo,
150 g

3,44
7,64/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-31%

KMEČKA 
SALAMA/
ŽELODEC
500 g

6,04
12,08/kg

za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-24%

2,28
5,07/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-23%

1,48
9,87/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-32%

KLOBASAKLOBASA
800 g

2,12
2,65/kg

za kos STARA CENA: 3,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,95
-46%

YUMMY DIPYUMMY DIP

PREMIUM 
HUMUS
več vrst,
200 g

1,56
7,80/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-28%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. KER VERJAMEMO, DA JE TO EDINO FER.

LACURA

MOŠKI BRIVNIK
• s 3 nastavki s po 4 rezili ali
• z 1 nastavkom s 6 rezili
4/2 kosa

ACTIV ENERGY

ALKALNE 
BATERIJE
AAA,
8 kosov

OMBIA

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE
• Long & Strong ali
• Intensiv Repair ali
• Color Brilliance
300 ml

1,65
5,50/l

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-24%

LACURA

MOŠKI BRIVNIK

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
2-slojne,
350 lističev

BATERIJE
AAA,
8 kosov

PROFESIONALNI 
BALZAM ZA LASE

Long & Strong ali
Intensiv Repair ali

1,65
5,50/l

2,192,19
24%

DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA
DARILNA 
VREČKA

0,49
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-28%

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

MOŠKI BRIVNIK
s 3 nastavki s po 4 rezili ali
z 1 nastavkom s 6 rezili

NOVA REDNA CENA

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 
BRISAČE
KUHINJSKE 

3,47
za zavoj STARA CENA: 4,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,79
-27%

2,82
0,81/100 lističev

za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

350 lističev

za kos STARA CENA: 3,89
-27%

0,95
� 12/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-46%

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. DA SE SPLAČA POSKUSITI. DA SE SPLAČA POSKUSITI. 
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. DA SE SPLAČA POSKUSITI. 
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

DA SE SPLAČA POSKUSITI. DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P E T E K- S O B O TA , 
24. 10.-25. 10.FERNOMENALNA SVEŽINA 24. 10.-25. 10.FERNOMENALNA

KOTLET 
LOSOSA
400 g

5,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,98/kg

PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

2,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,18/kg

PIŠČANČJE 
KOCKE
Pivka,
400 g

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

8,73/kg

SVINJSKA 
POTREBUŠINA
s kostmi in kožo,
Celjske mesnine

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKO STEGNO
Celjske mesnine

5,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

VAMPI
Celjske mesnine,
859 g + 141 g

5,99
141 g

GRATIS!*
za kos samo

*Glede na primerljiv izdelek iz naše 
redne ponudbe.

HOFER | 18  HOFER | 19
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P O N E D E L J E K- Č E T R T E K ,
27. 10.-30. 10.FERNOMENALNA SVEŽINAFERNOMENALNA SVEŽINA

*Glede na primerljiv izdelek iz naše 
redne ponudbe.

MANDARINE 
IZ DOLINE REKE 
NERETVE
razred I,
v 5-l vedru, 
ki ga napolnite sami

5-l vedro
GRATIS

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za polno vedro samo

KAKI
1 kg

1,89
-24% 

za 1 kg samo 2,49

IVA

KROMPIR 
ZA KUHANJE
2,5 kg

1,79
-35% 

za 2,5 kg samo 2,79

0,72/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

0,69
-42% 
za kg samo 1,19

HOFER | 18  HOFER | 19
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GOURMET FINEST CUISINE

ŠTRUČKE ZA DOPEKO
300 g

0,99
3,30/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

2,49
24,90/kg

za kos

MAMLJIVI OKUSI, VSAK
RAD JIH POSKUSI

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA

GOURMET FINEST CUISINE

ŠTRUČKE ZA DOPEKO
300 g

GOURMET FINEST CUISINE

BAKALAR
• na belo ali
• z olivami
150 g

3,99
26,60/kg

za kos

MAMLJIVI OKUSI, VSAK

GOURMET FINEST CUISINE

BRESAOLA
sušeno goveje 
stegno–narezek,
80 g

3,89
48,63/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21
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GOURMET FINEST CUISINE

VEGETARIJANSKI NAMAZ
• paradižnik ali
• paprika-fižol ali
• fižol
150 g

1,70
11,33/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

DOMAČA SALAMA TRIS
• z bučnimi semeni ali
• z orehi ali
• s tartufi
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

JELENOVA 
PAŠTETA
95 g

1,99
20,95/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

JELENOVA 

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali
• s poprom
Celjske mesnine

s poprom

na argentinski način

27,99
za kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

ARAŠIDOV 
NAMAZ
• kremni ali
• hrustljav 
290 g

2,89
9,97/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

TUNIN ZREZEK
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

TUNIN ZREZEK

5,99
23,96/kg

za zavoj

V ZAMRZOVALNIKU

STALNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21
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GOURMET FINEST 
CUISINE

MAKRONI
• klasični ali
• sadni
144 g

3,99
27,71/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

3,49
29,08/kg

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

ČIPS S 
TARTUFI
125 g

GOURMET FINEST 

TARTUFI

1,49
iz sezonske ponudbe

za kos

11,92/kg

GOURMET FINEST CUISINE

KOLAČKI
• rdeča pomaranča ali 
• rum-rozine ali 
• lešnik
200 g

4,99
iz sezonske ponudbe

za kos

24,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SADNI NAMAZ
75% sadni delež
• jagoda ali
• borovnica ali
• marelica ali
• višnja
250 g

2,19
8,76/kg

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

ČIPS S 
TARTUFI
125 g

1,49

STALNA IN SEZONSKA PONUDBA

HOFER | 22  HOFER | 23
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POPOLNA KOMBINACIJA 
RUSTIKALNOSTI IN BOGATEGA OKUSA
Ajdov kruh z orehi - odlična izbira za vse, ki iščejo
okusno in hranljivo alternativo klasičnemu kruhu.

Ajdov kruh z orehi je okusen in hranljiv kruh, narejen iz kakovostne ajdove in pšenične 
moke ter obogaten z orehi. Ima značilen rahlo oreškast okus, nekoliko gostejšo teksturo 
ter prijetno hrustljavo skorjico. Zaradi ajdove moke je nekoliko temnejše barve in bolj 
nasiten kot klasičen beli kruh. Orehi mu dodajo prijeten okus in hrustljavost ter ga 
naredijo še bolj aromatičnega. Odlikuje ga tudi dolgotrajnejša svežina, saj ostane zaradi 
večje vsebnosti maščob in vlage svež dlje kot klasični beli kruh. 

Ajda in orehi sta odlična kombinacija v kulinariki, saj se ajdina rahlo oreškasta aroma lepo 
dopolnjuje s sladkim in bogatim okusom orehov. Skupaj se ju lahko uporablja v različnih 
jedeh, tako sladkih kot slanih. Ajda in orehi sta tudi zelo hranljiva – ajda je bogata z 
beljakovinami in vlakninami, orehi pa vsebujejo zdrave maščobe in antioksidante. Zato 
je ta kombinacija ne le okusna, ampak tudi polnovredna.

mehka sredica

brez aditivov

visok delež ajde

obogaten z orehi

bogat oreškast okus

rustikalna in hrustljava skorja

Fotografije iz podjetja Mlinotest d.d.

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

Ajdov kruh z orehi je okusen in hranljiv kruh, narejen iz kakovostne ajdove in pšenične 

STALNA PO N U D B A

HOFER | 22  HOFER | 23

nasiten kot klasičen beli kruh. Orehi mu dodajo prijeten okus in hrustljavost ter ga 
naredijo še bolj aromatičnega. Odlikuje ga tudi dolgotrajnejša svežina, saj ostane zaradi 

Ajda in orehi sta odlična kombinacija v kulinariki, saj se ajdina rahlo oreškasta aroma lepo 
dopolnjuje s sladkim in bogatim okusom orehov. Skupaj se ju lahko uporablja v različnih 
jedeh, tako sladkih kot slanih. Ajda in orehi sta tudi zelo hranljiva – ajda je bogata z 
beljakovinami in vlakninami, orehi pa vsebujejo zdrave maščobe in antioksidante. Zato 
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BIO

BALZAMIČNA 
KREMA
• klasična ali
• figa ali
• čili
250 ml

BON-RI

BASMATI RIŽ
v vrečkah (4 x 125 g),
500 g

1,49
2,98/kg

za zavoj

CUCINA

MORSKA SOLATA
• lovke orjaškega lignja ali
• z morskimi sadeži ali
• z morskimi sadeži in 

zelenjavo
212 g

BASMATI RIŽ
v vrečkah (4 x 125 g),

ASIA GREEN GARDEN

VLOŽENE 
GOBE
500 g

2,49
4,98/kg

za kos

MYVAY

VEGANSKE 
KROGLICE
• falafli ali
• zelenjavne 

kroglice
200 g

2,49
12,45/kg

za kos

DODONI PLANT’D

SIRNI NADOMESTEK 
FETA
200 g
FETAFETA
200 g200 g

2,99
14,95/kg

za kos

IZBIRA RAZNOLIKA
NAŠA JE ODLIKA

BALZAMIČNA 
KREMA

klasična ali
figa ali

1,69
6,76/l

za kos

• figa ali
• čili
250 ml

z morskimi sadeži in 
zelenjavo

3,49
16,46/kg

za kos

PRIMANA

PEČEN FIŽOL V 
PARADIŽNIKOVI 
OMAKI
420 g

PEČEN FIŽOL V 
PARADIŽNIKOVI 

0,79
1,88/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
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DORITOS

TORTILJA 
ČIPS
90 g

1,09
12,11/kg

za kos

HELL

ENERGIJSKA 
PIJAČA
250 ml

0,79
3,16/l

za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

A.LE COQ

KOKTAJL
• Mojito ali
• Sex on the beach ali
• Pina colada ali 
• Lemon Spritz
alk. 4,7 % vol.,
0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 

1,29
3,91/l

za kos

7 DAYS

MINI 
ROGLJIČKI
185 g

1,99
10,76/kg

za kos

SWEET LAND

GUMI BONBONI
• kisle gliste ali
• kisle jagode ali
• kisle češnje
200 g

kisle jagode ali

1,29
6,45/kg

za kos

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/
FANTA
• Classic ali
• Zero ali
• Fanta
0,25 l

0,79
3,16/l

za kos

BAGELS KRUHKI
• klasični ali
• s semeni
300 g

1,99
6,63/kg

za kos

0,790,79
3,16/l

0,79
3,16/l

0,79

Zaupajte nam svojemnenje & osvojite
40 EUR.

  MOJE MNENJE.
  MOJ HOFER.

Vsak mesec podarimo
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR. https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
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POLNJENI VAFLJI
272 g

STORCK

TOFFIFEE Z BELO 
ČOKOLADO
125 g
ČOKOLADO
125 g

1,59
12,72/kg

za kos

BELLA

MANDLJI 
XXL
500 g

MANDLJI 

4,99
9,98/kg

za kos

MARLENKA DUNAJSKA 
TORTA
800 g

12,99
16,24/kg

za kos

MONARC 

GLASBENA SKRINJICA S KEKSI
z mlečno, belo in temno čokolado,
250 g250 g

8,99
35,96/kg

za kos

CUCINA

PIŠKOTI ZA 
TIRAMISU
350 g

1,99
5,69/kg

za kos

272 g TIRAMISU
350 g350 g

HOME CREATION

BOŽIČNA SVEČA
• ročno pobarvana
• samostojna figura ali set 

čajnih svečk s figuro
• čas gorenja samostojne 

figure: 10–12 ur
• čas gorenja čajnih 

svečk: 4 ure

RAZLIČNI MODELI

HOME CREATION

BOŽIČNI KOMPLET 
ZA USTVARJANJE
različni kompleti

1,99
za kos/za 
komplet

1,99
7,32/kg

za kos

1,49
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

ADVENTNI KOLEDAR
s 24 vrečkami/škatlicami in 
okrasnimi dodatki
• različne papirnate vrečke 

z vrvico in okraski ali
• trikotne škatlice z vrvico 

za obešanje ali
• škatlice v obliki hišic 

različnih velikosti itd.

ADVENTNI 
KOLEDAR
• 48 strani ali
• 24 adventnih 

kartic 

MATTEL

ADVENTNI 
KOLEDAR
• Barbie ali
• Hot Wheels ali
• Ledeno kraljestvo
primeren za otroke, 
starejše od 3 let

23,99
za kos

HOME CREATION

LED-ZUNANJA 
BOŽIČNA 
DEKORACIJA
za uporabo v notranjih 
prostorih in na prostem, s 
časovnikom, vključno z 2 
AA-baterijama
• drevo ali
• zvezda ali
• snežak ali
• jelenček
3-letna garancija

RAZLIČNI MOTIVI

HOME CREATION

BOŽIČNA FIGURA
• dekorativne figure s 

teleskopskimi nogami
• višina: 138 cm

7,99
za kos

VEČ VRST

HOME CREATION

VEČ VRST

RAZLIČNI 
MODELI

primeren za otroke, 
starejše od 3 let

23,99
za kos

ADVENTNI 
KOLEDAR

48 strani ali
24 adventnih 

2,49
za kos

BOŽIČNA FIGURA
dekorativne figure s 
teleskopskimi nogami

7,99
za kos

2,99
za komplet

za uporabo v notranjih 
prostorih in na prostem, s 
časovnikom, vključno z 2 

2,99

4,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
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PONUDBA RES MODNA,
POSEBEJ UGODNA
PONUDBA RES MODNA,

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKA SPODNJA 
MAJICA, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

3,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ALDIMANIA

ŽENSKA/MOŠKA JOPA/
PULOVER
• vel. S–XL
• jopa iz 100% poliestra
• pulover iz 60% bombaža in 40% poliestra

12,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE SPODNJICE, 3 KOSI
• vel. 36-46 
• material: 95% bombaž, 5% elastan 

3,29
1,10/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

12,99
za kos

12,99

PONUDBA RES MODNA,

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
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OMINO BIANCO

DETERGENT 
ZA PRANJE 
PERILA
sveže in dišeče 
perilo do 72 ur,
50 pranj

6,99
	 14/pranje

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
• št. 35–46
• material: 80% bombaž, 

18% poliamid, 2% elastan

3,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI NIZKI 
POHODNI ČEVLJI
• št. 37–45
• material: usnje, PU, tekstil, pena EVA

18,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI USNJENI ŠKORNJI
• št. 37–41
• material: usnje, PES, TPR

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE ZIMSKE 
HLAČNE NOGAVICE
• vel. 36–46
• pralne pri 30 °C

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE ŠPORTNE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 35-46
• material: 60% poliester, 24% 

poliamid, 11% bombaž, 5% elastan

2,99
1,50/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

13,99

ZAGRAB
-51%

za par samo 28,99

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 23. 9. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
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ROMEO & CACHET

BAMBUSOVA POSODA 
ZA HIŠNE LJUBLJENČKE
• ergonomska višina
• nedrseč in stabilen podstavek

16,99
za kos

WORKZONE

DELOVNA SVETILKA S 
SENZORJEM GIBANJA
• lahko jo namestite v različne položaje
• vključno z zanko za obešanje in magneti
• vključno s kablom za polnjenje USB/USB-C
• mere: 500 x 40 x 40 mm
• masa: ca. 410 g
3-letna garancija

24,99
za kos

WORKZONE

KOMPLET NASADNIH KLJUČEV
• šestrobi, torx in ploščati nastavki ter 

križni nastavki PZ in PH
• 47- ali 53-delni komplet
• v trpežnem kovčku iz umetne mase
3-letna garancija

CACHET

MAČJA HRANA
• mesni izbor ali
• ribji izbor
48 x 100 g

10,69
2,23/kg

za zavoj

CROFTON

POSODE ZA 
SHRANJEVANJE
• za shranjevanje živil
• s pokrovom
• različne velikosti in barve
• za uporabo v 

zamrzovalni skrinji
• primerne le za ročno 

pomivanje

5,99
za komplet

KERAMIČNI POSODI 
OKROGLE ALI 

KVADRATNE OBLIKE

WORKZONE

MERILNIK VLAGE/
INFRARDEČI TERMOMETER
• merilnik vlage: za merjenje vlage 

v lesu, zidovih in gradbenih materialih, ali
• infrardeči termometer: -50 °C do 380 °C, 

prikaz temperature v °C ali F
3-letna garancija

9,99
za kos

PONUDBO
ZAGRAB

7,49

ZAGRAB
-25%

za komplet samo 9,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 25. 7. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 10.
PONUDBO
ZAGRAB
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RIDE + GO

AVTOMOBILSKI 
RAZVLAŽILNIK ZRAKA
• preprečuje rošenje stekel
• za večkratno uporabo

3,99
za kos

RIDE + GO

AVTOMOBILSKO PREGRINJALO
• za uporabo na prostem: obstojno proti 

mrazu in vročini, enostavno nameščanje, ali
• za notranje prostore: izjemno mehek 

material, s praktično torbo za shranjevanje

12,99
za kos

OTROŠKI AVTOSEDEŽ
• masa: 5,7 kg
• primeren za otroke od 3,5 do 12 let
• nastavljiv po višini
• varnotsni standard (R129)
2-letna garancija

99,00
za kos

RIDE + GO

PRENOSNA BATERIJA ZA 
ZASILNI ZAGON MOTORJA
• zmogljiva baterija (3 x 4.000 mAh)
• osvetljen prikazovalnik
• LED-delovna svetilka (neprekinjeno 

svetenje ali funkcija SOS-utripanja)
• pomoč pri zagonu praznih/izpraznjenih 

akumulatorjev (12 V, 300/500 A)
• kabel za zagon motorja s popolnoma 

izoliranimi kleščami z zaščito pred 
prenapetostjo

3-letna garancija

39,99
za kos

VKLJUČNO S TORBO 
ZA PRENAŠANJE

RIDE + GO

PREVLEKA ZA 
AVTOMOBILSKI SEDEŽ
• preprosta namestitev
• primerna za avtomobile s 

stranskimi zračnimi blazinami

5,99
za kos

RIDE + GO

VREČA ZA PNEVMATIKE
• v 2 velikostih: S: 13“–17“ ali M: 16“–19“
• z oznako za vsako pnevmatiko
• z dvema ročajema
• vključno z vrvjo za dobro pritrditev

Z ODPRTINO ZA 
ANTENO

PONUDBO
ZAGRAB

6,49
ZAGRAB
-50%

za komplet samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

RAZLIČNI 
MODELI

VKLJUČNO S KABLI ZA 
ZAGON MOTORJA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.

HOFER | 30  HOFER | 31

si_2025_44_wop_00_30-31.indd   31 16. 10. 2025   11:07:19



MANUELL5,99
za kos

CASALUX

MINI LED-NAMIZNA SVETILKA, 
4 KOSI
• material: umetna masa
• delovanje na 3 baterije LR1130 (4,5 V)
• moč: 0,02 W
• svetlobni tok: 6–7 lm
• barvna temperatura: 2.700 K (topla bela svetloba)
• čas svetenja: ca. 72 ur
• stikalo za vklop/izklop
3-letna garancija

4,49
za komplet

HKRATI POVEŽE 
DO 64 NAPRAV S 
PODPORO ZA WLAN

BALCONI

SLUŠALKE
• 16 ur delovanja pri 75% glasnosti
• upravljanje s tipkami na slušalki
• Bluetooth 5.3
• baterija: 200 mAh
3-letna garancija

14,99
za kos

CASALUX

TEKSTILNA STROPNA SVETILKA
• vključno z 2 LED-sijalkama E27
• 1.055 lm, 3.000 K, 220–240 V
• vključno z montažnim materialom
• mere: 38 x 10 cm (Ø x V)
• material: tekstil, aluminij, umetna masa
3-letna garancija

12,99
za kos

V ČRNI, SIVI, 
SIVO RJAVI ALI 

BELI BARVI

BEA-FON

NAMIZNI 
USMERJEVALNIK R312 LTE
• standard LTE
• gumb WPS
• Dual Band 2,4 Ghz + 5 Ghz
• vključno z začetnim paketom HoT
2-letna garancija

89,99
za kos

MINI LED-NAMIZNA SVETILKA, 

5,99

INFO

1. Usmerjevalnik kupite v trgovini.
2. Hitro in enostavno se registrirate 
v trgovini ali preko spleta.
3. Navedite podatke za plačilo in 
takoj testirajte 30 dni brezplačno.

HAMA

DODATKI ZA 
PAMETNI TELEFON
različni polnilni kabli, 
polnilnik za avto, nosilec 
za telefon ali nosilec za 
tablico,
2-letna garancija

MAGINON

PAMETNI OBESEK/SLEDILNIK
• natančno lociranje za iOS in Android
• zamenljiva baterija (čas delovanja 

ca. 1 leto)
3-letna garancija

22,99
za komplet

PAMETNI OBESEK/SLEDILNIK
natančno lociranje za iOS in Android
zamenljiva baterija (čas delovanja 

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

NA VOLJO TUDI V BELI 
BARVI

+ ∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
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Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
le za 4,99 €/mesec. 
Brez podražitev. 
Brez vezave. 
Samo MEGA.

PAKET BREZ OMEJITEV 
 POL LETA, POL CENE.
Ob prenosu številke samo 4,99 €/mesec.

Klik do
ponudbe

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
le za 4,99 €/mesec. 
Brez podražitev. 

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
Neomejeni klici, SMS-i in neomejen Neomejeni klici, SMS-i in neomejen Neomejeni klici, SMS-i in neomejen Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 

4,99
za 30 dni

4,99
9,99

HoT PO N U D B A

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 

4,99
za 30 dni

4,99
za 30 dni

4,99

Prenesite številko na HoT
do 31. 10. 2025 in 

6 mesecev uživajte neomejeno 
le za 4,99 €/mesec.

ZADNJI DNEVI AKCIJE!

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. 
Ponudba “6 mesecev pol cene” velja za MEGA paket ob prenosu številke na HoT. Več na hot.si.

HOFER | 32  HOFER | 33
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HOME CREATION

MODELIRNA MASA
• idealna za kreativne projekte doma, 

v šoli ali ateljeju
• na voljo v beli barvi, barvi terakote ali 

videzu kamna
• pečenje v pečici ni potrebno, masa se 

posuši na zraku
500 g

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 2 PARA
• št. 36-46
• material: 64% bombaž, 

34% poliamid, 2% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE SMUČARSKE 
ROKAVICE IZ FLISA
• vel. 7-10
• material: 

100% poliester

2,49
za par

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

APARAT ZA 
MASAŽO STOPAL

APARAT ZA 
MASAŽO VRATU

AMBIANO

SHIATSU MASAŽNA 
NAPRAVA
• aparat za masažo stopal ali
• aparat za masažo vratu ali
• masažna blazina
3-letna garancija

34,99
za kos

MASAŽNA BLAZINAMASAŽNA BLAZINA

NOGAVICE, 2 PARA

34% poliamid, 2% elastan

RAZLIČNE BARVE 

1,49
za kos

2,49
1,25/par

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
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HOME CREATION

BLAZINA/ODEJA S 
SIJOČIMI MOTIVI
• odeja: vel. 150 x 200 cm, ali
• blazina: vel. 45 x 45 cm 
• motivi se svetijo v temi
• 100% poliester

VEČ VRST

VEČ VRST

DE_AT: 
VESCHIEDENE 
DESIGNS DIE IM 
DUNKELN LEUCHTEN

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA 
V KOZARCU
• 3,5% delež dišave 
• čas gorenja: 25 ur 

1,49
za kos

RAVENSBURGER

HYLKIE ZBIRATELJSKA 
FIGURA
• 3D-figure 
• Marvel, StarWars, 

Harry Potter itd.

ADVENTURIDGE

OTROŠKA ZRAČNA POSTELJA
• z vodoodbojno kosmateno površino
• vključno z ročno tlačilko in torbico za 

shranjevanje
3-letna garancija

POBARVANKA
90-stranska s 
priloženimi pisali

RAZLIČNI MOTIVI

HOME CREATION

IZDELKI ZA NOČ 
ČAROVNIC
več vrst,
3-letna garancija

6,59
za komplet

Marvel, StarWars, 

6,49
za kos

OTROŠKA ZRAČNA POSTELJA
z vodoodbojno kosmateno površino
vključno z ročno tlačilko in torbico za 
shranjevanje

3-letna garancija

27,99
za kos

100% poliester

6,99
za kos

S FLUORESCENČNIMI 
MOTIVI

priloženimi pisali

RAZLIČNI MOTIVI9,99
za kos

RAZLIČNI VONJI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
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HOME CREATION

OMARICA Z OGLEDALOM
• iz bambusa 
• večnamenska, primerna za kopalnice ali predsobe
• odpiranje v obe smeri 
• s prostorom za shranjevanje v notranjosti
• mere: 50 x 50 x 13 cm
2-letna garancija

INFO

dodati Einlinker „VZGOJENO V SLOVENIJI“

RAZLIČNI 
MODELI

ODPIRA SE LAHKO 
NA OBE STRANI

AMBIANO

KOZMETIČNO 
LED-OGLEDALO
• primerno za potovanja
• 3 svetlobne 

temperature
• vrtljivo 360 stopinj
• priložen USB
• material: steklo, ABS
3-letna garancija

12,99
za kos

HOME CREATION

ROČNA PRHA
• s šobami, ki preprečujejo 

nabiranje vodnega kamna
• minimalni pritisk pri vseh 

načinih pršenja 2,0 bara
•  standardni priključek 1/2

(Ø 1,9 cm)

VEČ VRST

RAZLIČNE BARVNE 
KOMBINACIJE

VEČ VRST

NOVITESSE

BRISAČA IZ FROTIRJA
• iz 100% bombaža 
• velika, 1 kos: 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: 50 x 100 cm

3,99
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

DESKA ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• material: duroplast
• mehko zapiranje
• enostavna za čiščenje
• enostavna namestitev, s priloženimi 

navodili in materialom za montažo
• primerna za vse standardne WC-školjke

RAZLIČNE 
BARVE IN 

MODELI

5,99
za kos

VELIKO PROSTORA 
ZA SHRANJEVANJE

ZA PREPROSTO 
NEGO OBRAZA TER 
POPOLNO LIČENJE 
ALI BRITJE

RAZLIČNE BARVE

36,99
za kos

13,99
za kos

(Ø 1,9 cm)

BARVE IN 
MODELI

za kos

• majhna, 2 kosa: 50 x 100 cm

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
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INFO

dodati Einlinker „VZGOJENO V SLOVENIJI“

HOME CREATION

KOPALNIŠKI 
PRIPOMOČKI
• v sodobnih barvnih 

kombinacijah
• 100% FSC-certificiran 

bambus

1,99
za kos

KOPALNIŠKI 
PRIPOMOČKI

v sodobnih barvnih 

100% FSC-certificiran 

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

AMBIANO

ELEKTRIČNI 
STRIŽNIK
• brivnik z mrežico ali
• rotacijski brivnik ali
• brivnik z gibljivo glavo
3-letna garancija

14,99
za kos

STALNA PO N U D B A

Na voljo v 6 barvah.

3,49
za kos

DENTITEX

PREMIUM 
ZOBNA
ŠČETKA

Ustna higiena je temelj našega zdravja 
– vpliva na počutje, samozavest in 
splošno dobrobit. Dentitex ščetke smo 
razvili skupaj z mednarodno skupino 
strokovnjakov, na osnovi znanja in 
vsakodnevnih izkušenj iz ordinacije.

Z več tisoč nežnimi, a učinkovitimi 
ščetinami temeljito očistijo tudi težje 
dostopna mesta. Dentitex je edina 
zobna ščetka na svetu s ščetinami iz 
črnega kremena, ki jo lahko najdete 
na trgovskih policah – ekskluzivno v 
HOFERju. Ščetine iz črnega kremena 
omogočajo do 40 % učinkovitejše 
čiščenje v primerjavi z običajnimi 
ščetinami.

Na voljo so v treh trdotah – soft, 
medium in hard – da si lahko vsak 
izbere pravo zase. Soft priporočam pri 
občutljivih dlesnih, medium ali hard 
pa za močnejšo vsakodnevno nego.

dr. Vesna Kaloh, dr. dent. med., spec. 
ortodontije in soavtorica Premium
zobne ščetke Dentitex

PO N U D B APO N U D B APO N U D B A

AMBIANO

ELEKTRIČNA ZOBNA ŠČETKA 
IN USTNA PRHA
• 2 načina delovanja: (običajno in sensitiv)
• 800-mAh litij-ionska polnilna baterija
• zaščita IP67, priključek USB-C
3-letna garancija

14,99
za kos

POLNILNA BATERIJA, 
VKLJUČNO Z USB-KABLOM

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.
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STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A

JESENSKI ŠOPEK
različne jesenske barvne 
kombinacije
različne jesenske barvne 
kombinacije

PO N U D B A

različne jesenske barvne različne jesenske barvne 

NAGELJNI

3,79
iz sezonske ponudbe

za šopek

ZA 1. NOVEMBER
ŠIROKA PONUDBA IZDELKOV

VRTNICE XL
7 vrtnic v šopku,
različne barve 
cvetov

3,99
iz stalne ponudbe

za šopek

SLOVENSKA 
BOŽIČNA ZVEZDA
v ca. 12-cm loncu

VZGOJENA V 
SLOVENIJI

3,99
od četrtka, 30. 10.

za kos

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, 
različne barve 
cvetov

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, 
različne barve 
cvetov

5,99
od četrtka, 30. 10.

za kos

9,99
iz sezonske ponudbe

za šopek
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STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA PO N U D B A

ELEKTRONSKA 
NAGROBNA 
SVEČA
120-dnevna

ELEKTRONSKA 
NAGROBNA 

2,99
iz stalne ponudbe

za kos

PO N U D B A

NAGROBNI ARANŽMA 
IZ SVEŽEGA CVETJA

19,99
od ponedeljka, 27. 10.

za kos

STALNA,  SEZONSKA IN POSEBNA

VRTNICE 
STANDARD

2,99
iz sezonske ponudbe

za šopek

ŠOPEK 
VRTNIC

9,99
iz sezonske ponudbe

za šopek

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti dežju

1,14
iz stalne ponudbe

za kos

iz stalne ponudbeiz stalne ponudbe

za kos
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Vrsta tune naredi razliko – zato za svojo znamko ALMARE uporabljamo zgolj črtastega tuna, ki je 
zaradi čvrstega mesa še posebej primeren za konzerviranje. Hkrati se lažje obnavlja in velja za 
trajnostnejšo izbiro kot rumenoplavuta vrsta. Ob skrbi za raznolik morski ekosistem prepriča naša 
tuna tudi z odličnim okusom po občutno nižji ceni od primerljivih izdelkov. Tako lahko kadarkoli 
uživate v odličnem ulovu, kar z najvišjo oceno potrjuje tudi Zveza potrošnikov Slovenije.

Dobro za oceane.  
Okusno za vas.

Vsi naši morski izdelki lastnih
znamk nosijo oznako Check
Your Product, ki kupcem
omogoča enostaven vpogled
 v izvor in ribolovno območje 
izbranega morskega proizvoda. 
Trajnost ribiških virov dodatno 
potrjuje tudi MSC certifi kat, ki 
zagotavlja, da so ribe ulovljene
na način, ki ne ogroža populacij
in ohranja pestrost morskih voda.Cena Almare Seafood tunine na enoto je 10,71 €/kg. Več na hofer.si/zamenjaj.

ALMARE SEAFOOD
TUNINA V NARAVNEM SOKU

3 X 70 g 2,25 
Redna cena v trgovini HOFER

HOFER tuna ALMARE:
zmagovalna izbira tudi po mnenju 
Zveze potrošnikov Slovenije

www.zps.si

test
5/2025

test: 8 vzorcev tunine v lastnem soku
najvišja ocena:   dobro (79)

Fileti črtastega 
tuna v lastnem soku 

dobro (79)

ZVEZA
POTROŠNIKOV
SLOVENIJE

Z M A G O V A L E C  T E S T A

ZAMENJAJTE ZNAMKO. UŽIVAJTE CENEJE. ZA VEDNO.

BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

1,66
za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-33%

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,36
6,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-28%

NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 44/25
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